
УКРАЇНА
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖ АВНА .АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

02217. m Kjujl шух З а ф с а с ш п . 15-*. т.ф. 546-6~-*0. e-aad : modcsn дчкг-зс

н а  ВІЛ . ? о 5 / г

Гр. Т. Шкуратовій 
foriTequetk-39658-8d21 ЬаЬ5@ 
dostup.pravda-com. ua

Начальникові управління ш формацій ного 
забезпечення та доступу до публічно? 
інформації виконавчого органу 
Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації)

Про розгляд інформаційного запиту

У зілповіль на Ваш інформаційний запит щодо організації гурткової 
роботи в СНВК «Вікторія» з поглибленим вивченням англійської мови 
Деснянського району міста Києва у 2017-2018 н.р. (№ 3771 (з) від 18.09.2018) 
Управління освіти Деснянської районної в місті Киезі державної адміністрації 
інформує про наступне.

Відповідно д о  наказу від 23.08.2017 №  130 «Про розподіл гурткової роботи 
в СНВК «Вікторія»» в закладі -освіти була організована робота двох гуртків: 
«Міні-баскетбол» (12 го д  керівник Бондаренко Т Л І) та «Образотворче 
мистецтво» (6 год  керівник Кондратенко А.А. ). Гуртки працювали згідно з 
розкладом, затвердженим керівником закладу (ксерокопії відповідних 
документів додаються і.

Відповідно до Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних 
заки дів від 06.12.2010 № 1205 та Типових штатних нормативів дошкільних 
навчальних закладів від 04.1121010 №1055 у штатному розписі спеціалізованого



навчально-виховного комплексу- з поглибленим вивченням англійської мови 
«Вікторія» станом на 01.09ЛОЇ7 та станом на 01.09.2018 є посада керізника 
гуртка. Розмір посадового окладу (ставки заробітної платні керізника гуртка 
згідно з додатком до наказу від 26.092005 Jfe 557 (зі змінами) «Про 
впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів 
працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ» відпозідає 
10-12 тарифному розряду в залежності від категорії та резу льтатів атестації у разі 
проходження підвищення кваліфікації за спеціальністю, що відповідає профілю 
гуртка та відповідно становить 3207,00 -  3735.00 грн станом на 01.09Л018.

Окрім цього, у 2017-2018 н.р. згідно з договором Jfe 500/2004 «Про 
передачу майна територіальної громади міста Києва в оренду» в СНВК 
«Вікторія» надавалися платні послуги ТОВ «Назчадьно-зиховний пентр 
«Феномен».

За заявами батьків ТОВ «Навчально-виховний центр «Феномен» була 
організована робота таких гуртків:

англійська мова < керівники Гапонова Ю.Б. та Горожаніна В.Г.); 
логіка, ейдетика ( керівник Трегубченко А.О.); 
театральне мистецтво ( керівник Воробей В.В.); 
умілі рученята (керівник Марченко О.В.).

Вартість гуртків становила 200 грн.. ейдетика -  300грн на місяць.
Оплата здійснювалася батьками згідно з квитанцією, наданою керівником 

гуртка, на розрахунковий рахунок ТОВ «Навчально-виховний пентр «Феномен».
Додатки:

ксерокопія наказу «Про розподіл гурткової роботи в СНВК 
«Вікторія» на 2 арк. з 1 прим.;

ксерокопія графіка роботи гуртків в СНВК «Вікторія» у 2017-2018 
н-р. на 1 арк. з  1 прим.

З повагою

Заступник начальника



Г раф ії гур ткової роботи 
в СНВК «Вікторія»

2017-2018 н.р.

Назва
гуртка

ПХБ.
керівника

Кількість
годин

Кількість
УЧНІВ

«Міні баскетбол» Бондаренко
Тетяна

6 гол І груп а- 15

6 год П група -  15

Назва П-1.Б. Кількість Кількість
гуртка керівника годин УЧНІВ

«Образотворче Кондратенко 
.Алла Адамівна

6 гол І група -  15

6 год П група -  15

Директор ГЛеигівська



ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСП КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «ВІКТОРІЯ» 
З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ 

ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

Н А К А З

Про розподіл гурткової роботи 

в СНКВ «Вікторія»

На виконання наказу Управління освггн Деснянської районної в адсп 

Києві державної адміністрації в и  21 серпня 2017 року №325 «Про розподіл 

годин гурткової роботи фізкультурно-оздоровчого напрямку у 

загальноосвітніх навчальних закладах» та з метою залучення школярів до 

систематичних занять спортом та забезпечення дозвілля дітей у псгзаурочний 

час

НАКАЗУЮ:

1.Згідно поданих заява педагогічних працівників здійснити поділ годин 
гурткової роботи по СНВК наступним чином:

№з.п ПІБ керівника Назва гуртка Кількість гол

1. Бондаренко Тетяна 
Миколаївна

«Міні баскетбол » 12 гол

2. Кондратенко .Алла
.Адамів на

' •

Образотворче
мистецтво

6 гол

■■ ■ — -  -л
2. Керівникам гуртків нести персональну 
дітей під час проведення гурткової р о б о т

за ж и л я  і

„  ,
3 . Заступнику директора з навчально-зиховної роботи Зпенко

uepo*».



3.1.Скласти графік проведення гурткової роботи з закладі.

З ЛЗдійснювати контроль за роботою керівників гуртків та дотриманням 
ними вимог безпеки жиггсдіяльаості

3-3 До 16 вересня в каб.21 Управління освіти надати інформацію про роботу 
гуртків в СНВК.

4.Контроль за виконанням наказу ггоктзлзю на заступника директора  з 
навчально-виховної роботи Зленко Н.С. та залишаю за собою.

Директор Г\Леяп вська

З наказом ознайомлені: 

^Й ^*Н .Зленко 

77 Т -Бондаренко

А.Кондратенко


